様式第３号の２（第６条の２関係）

  年  月  日

柳川市長 様

               申請者 所 在 地

                   名  称

                   代表者名          ㊞

補 給 金 交 付 申 請 書

 柳川市企業立地等促進条例第３条第４号に規定する利子補給金の交付を受け

たいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

指定の年月日及び指定番号  年  月  日   第   号

対 象 施 設
種 別

所在地

交付を受けようとする補給金

の額

交付申請額  金          円

（1,000円未満切捨て）

〔算出根拠〕

添  付  書  類

１ 金融機関の借入を証明する書類

２ 当該年度の利子額を金融機関に支払った

ことを証明する書類

３ その他市長が必要と認める書類